太仓市应急管理局文件

太应急﹝2021﹞121 号

关于全市 2021 年第三批冶金等工贸行业
小微企业安全生产标准化达标单位的通告

    根据《江苏省冶金等工贸行业小微企业安全生产标准化

考评管理办法》等有关规定，经评审，核准普泰橡塑垫片（苏

州）有限公司等 100 家企业为小微企业安全生产标准化达标

单位，现予通告。

附件：小微企业安全生产标准化达标单位名单（第三批）

太仓市应急管理局

2021 年 7 月 8 日

太仓市应急管理局                        2021年 7月 8日印发

（共印 10份）

附件

小微企业安全生产标准化达标名单
（2021 年第三批）

序号 企业名称

1 普泰橡塑垫片（苏州）有限公司

2 苏州苏丹展示器材有限公司

3 苏州瓯南包装有限公司

4 苏州适度冷暖科技有限公司

5 苏州太冷温差电有限公司

6 苏州百海金属有限公司

7 太仓睿誉机械设备有限公司

8 苏州龙创机械有限公司

9 苏州潓森汽车饰件有限公司

10 苏州盛炳机械设备有限公司

11 泰卡机械（太仓）有限公司

12 苏州锦毅达电子科技有限公司

13 苏州弗罗斯复合材料有限公司

14 苏州申惠包装有限公司

15 太仓怡恺汽配有限公司

16 太仓森科路机械设备有限公司

17 新歌阀门（太仓）有限公司

18 太仓市肉松二厂

19 太仓明邦陈列展示用品有限公司

20 太仓市陆渡镇腾唯五金厂

21 宗伦车料（太仓）有限公司

22 太仓市海宏石油有限公司

23 太仓市祥跃运动器材有限公司

24 博特瑞姆斯化工技术（北京）有限公司太仓分公司

25 太仓润畅包装制品有限公司

26 苏州亘富机械科技有限公司

27 苏州聚安纺织有限公司

28 太仓扬帆服饰辅料厂

29 苏州爱尔玛特环保节能科技有限公司

30 太仓市立宇印刷包装有限公司

31 苏州路似达橡胶有限公司

32 威世兰（太仓）工业科技有限公司

33 研茂智能装备（苏州）有限公司

34 太仓惠川机械有限公司

35 太仓烨珉涂装厂

36 迈利德机械（太仓）有限公司

37 太仓市锦丰汽车配件有限公司

38 苏州缤克印刷包装有限公司

39 太仓明皓精密模具厂

40 苏州兴际服饰有限公司

41 太仓市多美乐餐饮管理有限公司

42 康贝尔输送设备（苏州）有限公司

43 太仓市鸿翔泡塑厂

44 太仓祥誉金属制品有限公司

45 太仓安亚格精密模具有限公司

46 歌德曼（太仓）机械有限公司

47 苏州鑫点石精密机械制造有限公司

48 金焊机械（太仓）有限公司

49 太仓朝瑞运动器材有限公司

50 太仓市迈辉机械制造有限公司

51 苏州泰伯伦机械有限公司

52 太仓史密斯理查森精密制造有限公司

53 因德特伦精密机械（太仓）有限公司

54 福科贝（苏州）紧固件有限公司

55 杰马威康机械设备（太仓）有限公司

56 苏州灵裕食品有限公司

57 太仓新工搪玻璃有限公司

58 太仓嘉斯特礼品有限公司

59 欧导（太仓）工业物流设备有限公司

60 太仓潘氏豆类食品有限公司

61 太仓经济开发区华太万家乐纯净水厂

62 苏州佳世峰精密机械有限公司

63 太仓市品信五金制品有限公司

64 太仓市华诚纺织配件有限公司

65 苏州欧拉透平机械有限公司

66 苏州友腾展示器材有限公司

67 苏州罗瓦迪水泵有限公司

68 苏州冠锐金属制品有限公司

69 太仓弘祥精密模具有限公司

70 太仓盛达合金材料有限公司

71 太仓市晗辉实业有限公司

72 苏州晶潆材料科技有限公司

73 太仓志霖液压机械有限公司

74 太仓安佑无纺科技有限公司

75 太仓市板桥农具木器厂

76 朗士通机电科技（苏州）有限公司

77 兴苏程电子（苏州）有限公司

78 苏州欧普伦斯服饰有限公司

79 苏州信惠隆线缆有限公司

80 启驰服饰（太仓）有限公司

81 苏州伟图工艺毯有限公司

82 太仓市锋奕时装有限公司

83 太仓盖瑞特塑胶模具有限公司

84 太仓友通包装印刷有限公司

85 太仓市泰富饮用水有限公司

86 苏州芳科实业有限公司

87 艾泰克机械防护系统（太仓）有限公司

88 苏州合宏元塑胶电子科技有限公司

89 和港泰健康科技（苏州）有限公司

90 太仓悦凯精密机械有限公司

91 太仓市鑫瑞包装新材料有限公司

92 太仓鑫利捷五金有限公司

93 太仓佳丽特印刷有限公司

94 太仓乘云精密机械有限公司

95 广州神崎压铸有限公司太仓分公司

96 英乃芹（太仓）服装辅料公司

97 见泰自行车配件（太仓）有限公司

98 太仓维品精密科技有限公司

99 疆合材料科技（苏州）有限公司

100 苏州榭睿迦医疗科技发展有限公司

		http://www.eseals.cn
	2021-07-19T09:29:43+0800
	DESDY/84002
	 CN=应急局（太仓）
	保护PDF文档安全